
★ 自習開放のお知らせ ★ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

寿都町公設民営塾では 5 月 18日（月）から塾生の皆様に自習利用として教室を開放すること

を決定いたしました。ご利用の方法等については以下をご確認ください。 

【日時】  令和 2年 5月 18日（月） ～ 5月３０日（土） 

  営業時間  【平日】 10：00 ～ 20：00  

           【土曜】 10：00 ～ 18：00 

                   ※ 12：00～14：00は職員の休憩をいただきます。 

【対象】 

・利用は原則として塾生に限らせていただきます。 

・利用休止中の生徒さん等については教室までお問い合わせください。 

【利用方法】 

・事前予約制とさせていただきます（当日可）。事前にお電話でご予約ください。 

・2回目以降の利用予約はお電話もしくは教室で講師にお伝えください。 

【利用の回数・時間】 

・利用回数および利用時間は営業時間内であれば無制限です。 

 

【その他】 

・自習と銘打っていますが、各学校の宿題に関するご質問や、家庭での学習に関するアドバイス 

など、ご要望にはお応えします。 

・上記期間中、これまで通りお電話や fax、webを通してのご質問も受け付けます。随時お寄せ 

ください。 

 

 

 

以上です。 

今後とも寿都町公設民営塾をよろしくお願いいたします。 


